EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° [●]/[●]

ANEXO 10 – MODELO DECLARAÇÃO ACERCA DO

ATENDIMENTO ÀS PRERROGATIVAS REFERENTES AOS

CRITÉRIOS DE DESEMPATE ESTABELECIDOS NO LEI

FEDERAL N° 14.133, DE 2021

LOTE 1

CONCESSÃO  DA  PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  FUNERÁRIOS  E  DOS

CEMITERIAIS,  ENVOLVENDO  A  GESTÃO,  OPERAÇÃO,  MANUTENÇÃO,

EXPLORAÇÃO, REVITALIZAÇÃO E EXPANSÃO DO CEMITÉRIO PÚBLICO

DO MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA/GO.

ANEXO 10 – MODELO DECLARAÇÃO ACERCA DO ATENDIMENTO ÀS

PRERROGATIVAS REFERENTES AOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

ESTABELECIDOS NO LEI FEDERAL N° 14.133, DE 2021

[CIDADE/ESTADO], [●] de [●] de [●].

À Comissão Especial de Licitação – Município de Goianésia/GO.

Ref.: Edital de Concessão – Concorrência n° [●]/[●] – LOTE 1- DECLARAÇÃO
DE ATENDIMENTO AOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE.

Objeto:  CONCESSÃO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS FUNERÁRIOS E
DOS  CEMITERIAIS,  ENVOLVENDO  A  GESTÃO,  OPERAÇÃO,
MANUTENÇÃO,  EXPLORAÇÃO,  REVITALIZAÇÃO  E  EXPANSÃO  DO
CEMITÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE GOIANÉSIA/GO.

Prezados senhores,

A [PROPONENTE], [QUALIFICAÇÃO], por meio do(s) seu(s) representante(s)
legal(is),  vem,  por  meio  da  presente,  em  atendimento  ao  EDITAL  da
Concorrência em referência,  declarar,  para os devidos fins,  que atende aos
seguintes critérios estabelecidos no art.  3º,  §2º da Lei Federal n° 8.666, de
1993:

Atendimento
Inciso, do §2º, do art.

3º
Critério

[    ] II
Serviços  produzidos  no
País.

[    ] III
Serviços  prestados  por
empresas brasileiras.

[    ] IV

Serviços  prestados  por
empresas  que  invistam
em  pesquisa  e  no
desenvolvimento  de
tecnologia no País.

[    ] V

Serviços  prestados  por
empresas  que
comprovem
cumprimento de reserva
de  cargos  prevista  em
lei  para  pessoa  com
deficiência  ou  para
reabilitado  da
Previdência  Social  e
que atendam às regras
de  acessibilidade
previstas na legislação.

[PROPONENTE]

[representante legal]

	ANEXO 10 – MODELO DECLARAÇÃO ACERCA DO ATENDIMENTO ÀS PRERROGATIVAS REFERENTES AOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE ESTABELECIDOS NO LEI FEDERAL N° 14.133, DE 2021